
UMO Plzen 4
Doručeno: 02.08.2017

pz04es17513172

ŽÁDOST O DOTACI
NÁZEV DOTAČNÍHO PROGRAMU: Wt&O eMt/tY Kit Ji it? //

NÁZEV PROJEKTU: Ctí LU M řri l ra '/ J m a  i  Jlo/y íf
Plánovaný termín projektu:

Požadovaná částka: — Kčzahájení ukončení

é ‘6- 3 -6  • i o  /Y~
Termín dosažení účelu, na který má být 
dotace poskytnuta: lf. £>.

I . I n f o r m  a c e  o ž a d a t e l i

1) Oficiální název 
žadatele: / N O .  IŽ Q H fitl Š L P )X > L  ý

2) IČneboRČ:
& T Jb  £ 3  X 0 C1

3) Právní forma žadatele:
(spolek, o.p.s., FO s ŽL, FO bez ŽL ...) T O  & Ž L

Obec:

4) Přesná adresa sídla 
žadatele:

5) Registrace (vyjma 
FO bez ŽL): V ydal h č j j -  f)) ď S  7 1 Z H tr  dne -̂3-d?- ¿O o¥  č.j. 7é> D ty-

6) OSOBA(Y) S PODPISOVÝM PRÁVEM opravňujícím  ji(je) jednat jm én em  předkladatele  žádostí:  

Jméno a příjmení: /A/G- 71 ó L /j L\J y _____ _ _  ____ funkce:________________
telefon:

mobil:

Jméno a příjmení 
Adresa:

funkce:
telefon:

PSČ:__________________ e-mail____________ __________________mobil:________
7) Kontaktní osoba (pouze v případě, že není totožná s osobou, resp. osobami ad 6)):
Jméno a příjmení:___________________________________________ telefon:_______
mobil:__________________________________________  e-mail_________________

Adresa pro doručování pošty (pouze v případě, že není totožná s adresou sídla žadatele):



Č. účtu/směrový kód banky Název banky
8) Bankovní spojení:

9) Je-li žadatel právnickou osodoii, laenmiKaci:
a) osob zastupujících právnickou osobu s uvedením právního důvodu zastoupení:

b) osob s podílem v této právnické osobě:

c) osob, v nichž má přímý podíl, a výši tohoto podílu:

10)Registrovaný předmět činnosti nebo hlavní činnost žadatele:
(nutno doplnit o sebehodnocení předkladatele - příklady akcí, významné úspěchy apod. -  lze uvést v příloze)

Í//& 9

I I .  I n f o r m a c e  o p r o j e k t u

Komu je projekt určen: S fr iW  vzrí jnúih . bnLcicnjUo) 7>di sporio  v cum
Místo realizace projektu: OIjqU  l/i2CHU CHLUH V h Q  PiŽFH H
Souhrnné informace o projektu:
(jeho cíl, způsob realizace, účel použití dotace, časový harmonogram a dobu, v níž má být dosaženo účelu, 
vztah ke Statutárnímu městu Plzeň a jeho městským obvodům apod.)

l -}>£ J j

Odůvodnění žádosti:

Mcce W » '  í/A no  v  A J£ uiUau,
TVHOT0  O ^o O u . z  t>OTAC< 7 v^  ,

z ú s Y
----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------—

Počet členů organizace, počet klientů, počet uživatelů apod. (nejedná se o počet zaměstná __



Informace o spolupracujících subjektech (název, sídlo, druh spolupráce):

Informace o projektech, které jste již  v minulosti realizovali (max. 3):
1 Plzeňský půlmaraton-9ročníků,1000 účastníků každým rokem,2xMistrovství ČR.ocenění"Npjlppčí 

sportovní akce ťl.kraje,nejlepší akcepodporovaná Nadací 700 let m.Plzně a TOP lOběž akcí v ČR
__Plzeňský Kardioběh - 10 ročníků-největš plzeňský cmss-country běh,bohatý dopr.progfam---------

MTB tour Mariánské Lázně - 4ročníky,závod horských kol

v

I I I .  F i n a n č n í  ú d a j e  o ž a d a t e l i f v v i m a  F O b e z  Z L )

skutečnost roku 2015: ' skutečnost roku 2016:

Celkové výnosy 879.470 1.419.225

Celkové náklady 878.414 853.405.

Hospodářský výsledek 1.056,- 565.820,-

I V .  P l á n o v a n ý r o z p o č e t  p r o j e k t u

1. P ř e d po k l á d a n é  n á k l a d y : Výše nákladů (v Kč)
N a  u v e d e n é  n á k l a d y  

p o ž a d u j e m e  p o s k y t n u t í  

d o t a c e  ( u v e ď t e  A N O  n e b o  

N E )

pronájem  do d ávky 1 6 9 0 . - Ano 1 ROO . .

reklamní kampaň 6 .3 5 3 . - A nrv .1 ft in  -

OT>/7<StSi fo iz /Y h  7£ Z  u  r? ¥ o o a ,^

/
O Q.CSTLZTUTK'> ■g&O, " U S

s T A T r o u p t  ¿ ¡ s í -A / t  ?*Gt - U S

T č Z T f - o io y  ,  f H O  ,  O Z J Q / s ě

^  ¿ O  ,4 ¥  d o p / t j , ' !  -5/Á d  L j

NÁKLADY CELKEM: T
m

2 .  P Ř E D P O K L Á D A N É  Z D R O JE  

F IN A N Č N ÍH O  K R Y T Í:
Výše (v Kč) Očekávaný zdroj (konkrétně)

P o ž a d o v a n á  v ý š e  d o t a c e  

Z  R O Z P O Č T U  MO P 4 3.500,-



F in . z d r o je  z  v e ř e jn ý c h

ROZPOČTŮ -  DARY, DOTACE
- město Plzeň včetně 

městských obvodů f

tf- XAC n o  r /Z tcší V

- kraj

- stát

O sta tn í v ý n o sy  (z d r o je )

- členské příspěvky, dotace, 
grant, dar od nestátní 
organizace, sponzorské dary 
apod.

rO.*" <b<Zť

V la stn í z d r o je
vlastní finanční prostředky 
žadatele

FINANČNÍ ZDROJE 
CELKEM: viz tabulka

s

uj

V ■ Č E S T N É  P R O H L Á Š E N Í

Žadatel prohlašuje, že všechny údaje uvedené v žádosti jsou pravdivé.

V I .  P Ř Í L O H Y

Povinné přílohy:
a) je-li žadatelem právnická osoba -  kopie dokladu o právní osobnosti žadatele (výpis 

z příslušného veřejného rejstříku - obchodního, spolkového, nadačního aj.) včetně kopie 

dokladu o tom, kdo je oprávněn právnickou osobu zastupovat, jestliže údaj není obsažen 

ve výpisu z veřejného rejstříku; kopie stanov a kopie rozhodnutí příslušného orgánu o 

jmenování osoby oprávněné právnickou osobu zastupovat,

b) kopie základního organizačního dokumentu žadatele (stanovy, statut, apod,), je-li žadatel 
právnickou osobou,

c) fyzická osoba podnikající -  kopie oprávnění k podnikání,

d) kopie výroční zprávy (zpráva o hospodaření) za předchozí období schválená příslušným 

orgánem, včetně základních účetních výkazů, popřípadě přehledu hospodaření, pokud je 

žadatel povinen sestavovat výroční zprávu podle zákona o účetnictví nebo jiného právního 

předpisu,

e) kopie dokladu o existenci běžného účtu (např. kopie smlouvy o vedení bankovního účtu, 

potvrzení banky, kopie aktuálního bankovního výpisu),



f) originální vyhotovení čestného prohlášení žadatele, že na jeho majetek nebyl prohlášen 

úpadek nebo sám nepodal návrh na zahájení insolvenčního řízení, nemá daňové 

nedoplatky, nemá nedoplatky na zdravotním a sociálním pojištění a nemá závazky vůči 

městu Plzni,

g) kopie výpisu z Katastru nemovitostí vztahující se k předmětným budovám a pozemkům, 

ne starší 3 měsíců (pouze u investičních dotací),
h) fotografický materiál současného stavu zařízení nebo jeho části, na jehož opravu, údržbu 

či budoucí výstavbu je dotace požadována (pouze u investičních dotací),

i) originální vyhotovení souhlasu se zpracováním a zveřejněním osobních údajů všech 

fyzických osob, jejichž osobní nebo citlivé údaje budou uvedeny v žádosti, jejích 

přílohách či ve smlouvě o poskytnutí dotace,

j) originální vyhotovení čestného prohlášení (bezdlužnost vůči statutárnímu městu Plzeň).

Seznam dalších příloh (v případě nedostatku místa ve formuláři):

v

Žadatel:
souhlasí s případnou kontrolou použití dotace členy orgánů rady městskému obvodu Plzeň 
4, zastupitelstva městského obvodu Plzeň 4 či pracovníků Úřadu městského obvodu Plzeň 
4;
bere na vědomí, že na poskytnutí dotace není právní nárok;
bere na vědomí, že nedostatečně vyplněná či pozdě podaná žádost nebude projednána;

- bere na vědomí Zásady pro poskytování dotací z rozpočtu městského obvodu Plzeň 4; 
souhlasí se zveřejňováním informací (zákon č. 106/1999 Sb.).

V . ..... dne 2017



2) Doručené -  Seznam Email

Souhrnné informace o projektu:
(jeho cíl, způsob realizace, účel použití dotace, časový harmonogram a dobu, v níž má být dosaženo 
účelu, vztah ke Statutárnímu městu Plzeň a jeho městským obvodům apod.)
Chlum třikrát jinak je běžeckým závodem s doprovodným programem. Akce se již 
uskutečnila v sobotu 3. 6. 2017 v Plzni na Chlumu. Byl to již šestý ročník běhu. Tento závod 
se konal jako třetí díl seriálu Rozhledny v pohybu. Na start se postavilo 22 závodníků, 19 v 
hlavním závodě a 3 děti.

Na Chlumu se závodilo v distancích 1,75 km (hromadný start běhu do vrchu 
k rozhledně) - 450 m (intervalový výběh k rozhledně) -  121 schodů rozhledny Chlum. Děti 
soutěžily na okruhu v lese v okolí rozhledny. Dětské kategorie vyhráli Laura Sajnerová (Al< 
Škoda Plzeň) před sestrou Nelou Sajnerovou (AK Škoda Plzeň) a Tomáš Kraus (321 start). 
Nejrychlejším běžcem v závodě mužů byl David Lukáš (Plzeň -  Radost z pohybu) v čase 
9:10. O druhé místo se ve shodném čase 9:28 podělili Martin Kočanclrle a Martin Buřt, oba 
ze Sport Clubu Plzeň. Nejrychlejšími ženami byly první Barbora Beroušková (Sport Club 
Plzeň) v čase 11:23, druhá Barbora Šturmová (Forrest Gump Team) v čase 11:58 a třetí 
Marie Andrea Říhová (Forrest Gump Team) v čase 16:41. Vítězi jednotlivých kategorií se 
stali David Lukáš, Robert Čepek, Petr Janový (AC Trial Plzeň) a Barbora Beroušková. Akce 
se zúčastnilo i několik diváků z blízkých čtvrtí Újezd a Doubravka.

Odůvodnění žádosti:
Pokrytí části nákladů na zorganizování akce

Počet členů organizace, počet klientů, počet uživatelů apod. (nejedná se o počet zaměstnanců): 
cca 50, z toho 22 závodníků

4 z 7 02.08.17 10:42


